Babinger, ölüm tarihini hic-
rî 889/miladî 1484 olarak ve-
rir.11 Halil İnalcık’a göre ise
Âşıkpaşazâde 1502’de vefat etmiş
ve İstanbul’da kendi yaptırdığı
Âşıkpaşa Camii’nin bahçesine
defnedilmiştir.12 Çiftçioğlu ise
ölümü üzerine düşülen tarihi esas
alarak, Âşıkpaşazâde’nin ölümü-
nü hicrî 886/miladî 1481 olarak
bildirir.13 Eserin son neşrini ya-
pan Yavuz ve Saraç da Âşıkpaşa-
zâde’nin doğum tarihinin 1393
yılı olmasını kuvvetle muhtemel
bulmakta;14 ölümü hakkında ise
Babinger’in 1484 olarak verdiği
tarihi desteklemektedir.15

80-81.
14 Yavuz-Saraç, s. 31.
15 Yavuz-Saraç, s. 37-38.

alınmadığı ve eğer alınmadıysa ne
kadarının ona ait olduğuna dair-
dir. Eserin ilk neşrini yapan Âlî
Bey, esas aldığı Müze-i Hümâyun
nüshasındaki tarihe dayanarak
eserin 1502 yılına kadar olan
olayları içerdiğini bildirmiştir. Gi-
ese, hicrî 899/miladî 1494 yılına
kadar olan bölümün Âşıkpaşazâ-
de tarafından yazıldığı, geri kala-
nının ise öğrencileri tarafından
eklendiği düşüncesindedir.16 Ba-
binger ise “eserin tamamının
Âşıkpaşazâde tarafından yazılmış
olmadığı muhakkaktır” diyerek,
ancak küçük bir kısmının ona ait
olduğunu, geri